Rozpocdtové opatieni €. 13/2025 Méstys KfiZanov

Par. Pol.

Prijmy:

1381 Dan z hazardnich her
4121 Prispévek obce Horni Libochova na provoz ZS a MS

Popis

4122 Dotace na Projekt na cyklostezku
4222 Dotace na Projekt na cyklostezku

3316
6171
PFijmy celkem:

Vydaije:
1031
2310
3329
3722
4359
5512
6310
Vydaje celkem:

Schvaleno starostou dne 31.12. 2025

Reklama v Kfizanovském zpravodaji

Prodej publikaci, kopirovani

Automobil Dacia Duster

Biologické posouzeni rybnika Doliny

Rozsvéceni vanoéniho stromu
Svoz komunalniho odpadu

Opatrovnik

Hasi¢i automobil

Poplatky z uéta

Zvetejnéno: /1.1 Lols

Ivo Klime$
starosta

K¢

2 997,00 K¢
60 000,00 K&
191 250,00 K&
191 250,00 K&
5 445,00 K&

5 276,00 K&
73 718,00 K&

646 800,00 K¢
5 995,00 K&
508,00 K¢&

5 564,00 K&

5 627,00 K&
590 839,00 K&
63,00 K&

73 718,00 K&



